

## MARKT PÖTTMES

## Bekanntmachung

Am Dienstag, 11.07.2023, um 19:00 Uhr

findet im Kultursaal im Rathaus Pöttmes die

## 4. öffentliche / 4. nichtöffentliche Sitzung des Bauausschusses des Marktgemeinderates Pöttmes

statt.

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung vom 23.05.2023
- 3. Bauanträge
- 3.1. Antrag auf Vorbescheid: Errichtung eines Einfamilienhauses, Flur Nr. 22, Gemarkung Echsheim
- 3.2. Antrag auf Baugenehmigung: Teilabriss eines landwirtschaftlichen Stalles, Flur Nr. 40, Gemarkung Kühnhausen
- 3.3. Antrag auf Baugenehmigung: Errichtung einer Wohneinheit in einer bestehenden Garage, Flur Nr. 357/6, Gemarkung Gundelsdorf
- 3.4. Antrag auf Baugenehmigung: Wohnhausanbau und Errichtung einer Garage, Flur Nr. 49/1, Gemarkung Gundelsdorf
- 3.5. Antrag auf Baugenehmigung: Nutzungsänderung von Garagen in Metallbauflächen, Flur Nr. 11, Gemarkung Kühnhausen
- 3.6. Antrag auf Baugenehmigung: Nutzungsänderung eines Einfamilienhauses in ein Zweifamilienhaus, Flur Nr. 38/2, Gemarkung Gundelsdorf
- 3.7. Antrag auf Baugenehmigung: Errichtung eines Einfamilienhauses mit Einliegerwohnung und Doppelgarage, Flur Nr. 18/8, Gemarkung Echsheim
- 3.8. Antrag auf isolierte Befreiung: Errichtung einer Einfriedung, Flur Nr. 1845/14, Gemarkung Pöttmes
- 3.9. Antrag auf Baugenehmigung: Errichtung eines Funkmastens in Stahlgitterausführung, Flur Nr. 276, Gemarkung Echsheim
- 3.10. Antrag auf Baugenehmigung: Errichtung eines Wärmepufferspeichers, Flur Nr. 6, Gemarkung Echsheim
- 4. Antrag auf Absenkung des Gehwegs beim Grundstück Flur Nr. 1700, Gemarkung Pöttmes
- 5. Parksituation beim Ärztehaus
- 6. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes, 05.07.2023

Mirko Ketz Angeschlagen am: 05.07.2023

Erster Bürgermeister Abgenommen am: